PAGE
2

 [image: image1.wmf]
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

КАКШАМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛЖЕ

	КОКШАМАРСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 23 декабря 2022 года № 188

 О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута», утвержденный постановлением Кокшамарской сельской администрацией от 18 ноября 2021 года № 132

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2.07.2021 № 300-ФЗ «О внесении изменений в статью 10 Кодекса внутреннего водного транспорта Российской Федерации в статью 39.33 и 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом Кокшамарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, в целях повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг, Кокшамарская сельская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута», утвержденный постановлением Кокшамарской сельской администрации   от 18 ноября
2021года № 132, далее- Административный регламент, следующее изменение:

 1.1.  пункт 1.2 Административного регламента дополнить подпунктом 7 следующего содержания:
«7) обеспечения судоходства для возведения на береговой полосе в пределах внутренних водных путей некапитальных строений, сооружений».
          2. Настоящее постановление вступает в силу после его   обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Звениговского муниципального района.
 Глава Кокшамарской

 сельской администрации                                                Е.П.Майорова